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COD

J1

J2

P1

PJ1

PJ2

TIPO

Janela de correr 4 folhas

Janela basculante

Porta de abrir

Porta-janela 4 folhas

Porta-janela 4 folhas

LARGURA

150

95

90

200

150

ALTURA

100

80

210

210

210

PARAPEITO

110

180

-

-

-

MATERIAL

Alumínio e Vidro

Alumínio e Vidro

Madeira

Alumínio e Vidro

Alumínio e Vidro

QTD

16

3

23

2

2

TABELA DE ESQUADRIAS

01

RESPONSÁVEL	TÉCNICO
P/ OBRA:

AUTOR DO PROJETO:

	ENDEREÇO:

 CONCEDENTE/
 CNPJ:

 TIPO DE OBRA: MODALIDADE:

OBJETO:

ASSOCIAÇÃO	MATO-GROSSENSE	DOS	MUNICÍPIOS
COORDENAÇÃO	TÉCNICA	E	DE	PROJETOS

SITE: www.amm.org.br
E-MAIL: centraldeprojetosamm@gmail.com

ADM. NEURILAN FRAGA

QUADRO	DE	ÁREAS

ÍNDICES	URBANISTICOS

CARIMBO DO CAU / CREA: CARIMBO DA PREFEITURA:

INSTITUTO ASSISTENCIAL DE DESENVOLVIMENTO

COORDENADAS	GEOGRÁFICAS:

FOLHA	Nº

01

ARQ

PROJETO DE ARQUITETURA

INSTITUCIONAL CONSTRUÇÃO

DESENHO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE  CLAUDIA - MT
CNPJ: 01.310.499/0001-04

AVENIDA MARECHAL CANDIDO RONDON ESQUINA COM AVENIDA GASPAR
DUTRA,	CENTRO	-	CLÁUDIA	-	MT

UNIDADE	BÁSICA	DE	SAÚDE	-	PSF	II

ART:

ESCALA:
INDICADA

TAXA	DE	OCUPAÇÃO:	XX%

COEFIC. APROV.: XX

TAXA DE PERMEAB.: XX%

ÁREA	EXISTENTE:...............................258,48	m²
ÁREA	À	AMPLIAR:.................................22,04	m²
ÁREA		TOTAL	.......................................280,52	m²
ÁREA	COBERTURA:............................349,54	m²

_______________________________

REVISÃO:

DATA DE ENTREGA:

ASSUNTO:
PLANTA EXISTENTE, PLANTA BAIXA, PLANTA DE LAYOUT, VISTAS, CORTES,
CONSTRUIR/DEMOLIR E PLANTA DE COBERTURA

01 - MEDIDAS DADAS EM METROS (m).

02 - AS COTAS PREVALECEM SOBRE A ESCALA DO DESENHO.

03 - EM CASO DE DÚVIDAS, CONSULTE O AUTOR DO PROJETO.

04 - REPRODUÇÃO SOMENTE COM AUTORIZAÇÃO POR ESCRITO DO AUTOR DO PROJETO. LEI Nº. 9.610 - LEI DO DIREITO AUTORAL.

05 - AS IMAGENS CONTIDAS NESTE PROJETO ARQUITETÔNICO SÃO ILUSTRATIVAS PODENDO SOFRER PEQUENAS ALTERAÇÕES DURANTE A EXECUÇÃO.

OBS:

03/2016

ESCALA: 1:100

ESCALA: 1:100

ESCALA: 1:100

ESCALA: 1:100

ESCALA: 1:100

ESCALA: 1:100

ESCALA: 1:100

ESCALA: 1:100

ESCALA: 1:100


